承包范围：松江区石湖荡镇 2026 年度农村生活污水处理设施管理养护，具体内容及要求以磋商

文件、采购范围及所应达到的具体要求为准。 

三、承包期限 

自 2026年 1月 1日起至 2026年 12月 31日。 

四、承包方式 

本项目由乙方以包工、包料、包质量、包安全、包文明、包单价的方式实施，乙方应对全部养护

内容负责，中标以后不得分包、转包。如一经发现上述行为，甲方有权单方面决定立即终止本项目合

同，由此产生一切法律责任和经济损失均由乙方承担。 

五、综合养护质量标准 

本项目养护标准：确保一次性验收合格 100%。 

六、合同价款 

金额(大写)：贰佰壹拾叁万陆仟元整 (人民币小写) ￥2136000 元。 

七、合同价款支付方式 

费用支付：合同签订后甲方支付合同价的 30%作为预付款，第三季度支付至合同价的 90%，服务

期结束经采购人确认后结合考核情况支付。（考核办法详见关于印发《石湖荡镇农村生活污水处理设

施运行维护考核办法（试行）》的通知） 

八、组成合同的文件 

组成本合同的文件包括： 

1、本合同实施期间，双方有关本合同的任何书面协议 

2、本合同协议书 

3、合同协议条款 

4、中标通知书 

5、响应文件及其补充文件 

6、竞争性磋商文件及其补充说明